Usvaja se Prijedlog mjera za izmjenu načina obezbjeđenja komunikacije korisnika sa eksternih 

lokacija za rad u aplikaciji trezorskog poslovanja u Ministarstvu finansija Zeničko-dobojskog kantona 
koji čini sastavni dio ovog zaključka. 

II. 
Potrebna sredstva za realizaciju navedenih mjera u iznosu od 4680,00 KM 

(četirihiljadešeststotinaosamdeset konvertibilnih maraka) su neophodna za jednokratnu nabavku 
propisanih mrežnih router-a za komunikaciju. 

III. 
Sredstva za realizaciju predloženih mjera u iznosu od 4680,00 KM (četiri hiljade šeststotina 

osamdeset konvertibilnih maraka) isplatiti će se iz sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2014. godinu, sa razdjela 13, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 
821300, Služba za zajedničke poslove, pozicija „Nabavka opreme“.